
令和６年１月 

 

 

 

 

 

 

日頃より、高崎信用金庫をご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。  

このたび高崎市役所出張所に設置しております両替機の取り扱いを終了させてい

ただくこととなりましたのでお知らせします。 

   

両替機取り扱い終了日 … 令和６年３月２９日（金曜日） 

 

ご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協⼒を賜りま

すようお願い申し上げます。なお、両替をご希望の際は、店頭窓口までお申し付けい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


